平成 27 年 8 月 14 日

各 位
株式会社ジュンテンドー

総 務 部 長

訃報に関するお知らせ

弊社取締役相談役（創業者 前代表取締役）飯塚 道正が平成 27 年 8 月 13 日 享年 85 歳

にて永眠いたしました。

ここに謹んでご通知申し上げますとともに、生前のご厚誼に深謝し、心から御礼申し上げます。

 つきましては、下記日時にて「お別れの会」を執り行います。当日は、献花をしていただく

とともに、故人を偲ぶご歓談の場をご用意いたしますので、平服にてお越しくださいますよう

お願い申し上げます。

「お 別 れ の 会」

  日  時   平成 27 年９月 19 日（土）１４：００～１６：００

  場  所   島根県芸術文化センター「グラントワ」大ホール

         島根県益田市有明町５－１５

   誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

  なお、通夜等につきましては、下記の通り執り行いますが、混雑が予想されますので、

 お取引様、一般の方につきましては、前述の「お別れの会」にご参列頂けますよう、重ねて

 お願い申し上げます。

     通 夜   平成 27 年 8 月 15 日（土） 18:30～

     葬 儀   平成 27 年 8 月 16 日（日） 12:00～

     場 所   典礼閣  島根県益田市須子町 27-46

           電話 0856-24-0983  FAX0856-22-5610

     形 式   神 式

     連絡先  弊社総務部  電話 0856-24-2407